20/12/2022 08:45:30

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de
Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sdo Francisco > MAPA 2 - Campo de atuacdo: Ensino Fundamental (1° ao 5° ano) e EJA 1°

segmento nos Espacos de Privacao de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento Socioeducativo-IASES

Base Nacional Comum (candidatos indigena)

Posigao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Kamila Souza Dariva De Oliveira

2160589

3,00

3,00

0,00

26/03/1993

1/5




20/12/2022 08:45:30

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de
Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sao Francisco > MAPB 3 - Campo de atuacao: Ensino Fundamental (6° ao 9° ano) e Ensino Médio
do ensino regular, EJA segundo segmento e EJA terceiro segmento nos Espacos de Privacao de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento Socioeducativo-IASES

Arte (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Flavia Lemos Batista Preciozo

2162293

9,00

3,00

6,00

30/03/1987

2/5



Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de

Professores Habilitados e Pedagogos
20/12/2022 08:45:30

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sao Francisco > MAPB 3 - Campo de atuacao: Ensino Fundamental (6° ao 9° ano) e Ensino Médio
do ensino regular, EJA segundo segmento e EJA terceiro segmento nos Espacos de Privacao de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento Socioeducativo-IASES

Lingua Portuguesa (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Ageu Ferreira De Freitas

2162353

3,00

3,00

0,00

25/06/1981

3/5




20/12/2022 08:45:30

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sao Francisco > MAPA 1 - Campo de atuacao: Ensino Fundamental (1° ao 5° ano) e EJA Ensino
Fundamental (1° segmento) das unidades escolares de ensino regular, escolas com oferta de Educacao em Tempo Integral, atendimento educacional em regime hospitalar e
domiciliar

Base Nacional Comum (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Lorena Dos Santos Silva 2085811 9,00 3,00 6,00130/11/1993
2 Nirlene De Almeida 2180117 3,00 3,00 0,00]15/01/1970
3 Kamila Souza Dariva De Oliveira 2160455 3,00 3,00 0,00]26/03/1993
4 Alessandra Cardoso Da Silva Souza 2180333 0,40 0,00 0,40]24/08/1985

4/5




Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de

Professores Habilitados e Pedagogos
20/12/2022 08:45:30

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sao Francisco > MAPA 3 - Campo de atuacao: Educagdao do Campo, Ensino Fund. (1° ao 5° ano),
escolas multisseriadas, EJA Campo 1° segmento, escolas que adotam Pedagogia da Alternancia, escolas localizadas em areas de assentamento da reforma agraria e areas rurais

Base Nacional Comum (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Lorena Dos Santos Silva

2085848

6,60

3,00

3,60

30/11/1993

5/5




